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BOLAND OPE 2014

Die Bolandpe 2014 hetpas gevi nd op Saterdag 13 September te R
beplanning van Gert Visser en Andries du Toit, het die skiet seepglad verloop. Die 168 skuts is ingedeel in 7
groepe van 24 elk. Daafas twee verantwoordelike baanbeamptes per groep. Elke aflodimbestaanit 12

skuts.

Die bane was na raming as volg:

Baan 1: Springbok sit vanaf springbok voorsitskietstoel op ongeveer 130m
Baan 2: Gongbaan staan oor ronde strooibale (180, 22m, 305, 270)

Baan 3: Gongbaan |é oor wal met sandsak entidok (320, 340, 260, 240, 200)
Baan 4: Rooibokke sit by 2 poot op 200m

Baan 5 Vlakvark staan by 3 poot op 120m

Baan 6: Blesbok Ié oor wal mebag op 310m

Ons het net na 9h00 begin skt was net na 14h00 almal kladD.i e 7de gr oep het soms
bottelnek veroorsaak. Ons beplan om volgende jaar 6 groepe van 30 skuts elleal.tdaar sal dus plek wees
vir 180 skuts met 15 teikens per aflos.

Danksy Chantél Visser enandelpers was die telligget na 15h00 gereed vir navrae. Conrad de Does het gou
die punte verwerk volgens SAJSV se klasse. Gert Visser het die prysuitdeling kort en kragtig gehou en almal k
net na 16h00 huiswaarts keer.

Baie geluk aan André Vofemk met sy voltal en wentelling vir die dag. Carel Maritz was weer yster met 890 en
Willem Steenkamp 3de met 880.

Die kondisies was perfek met ligte wind en mirage, vandaar die goeie tellings.

Baie dankie aan ‘n uit st e kapjagd &ullesvpethoe omylingd glael teVdgtn | a n
verl oop. Sien aangeheg ‘n paar fotos om die vers

Veldskietgroete

Jacques Obermeyer



Die storie in prentjie en by die nommers

Baan 2: Gonge oor strooibale.

Baan 5: Vlakvark met 3 poot.




Penkoppe: Juniors:

A Viljoen, Louis Kotze en G De La Rosa Danie Obermeyer, Hofmeyer Kotze en Reggie
Walters

Seniors: Veterane:

Arnold Viljoen (Bol) MartelJacobs (SC) en Johnde Smidt, Jimmy Farnham (SC) en Ludi Stark
Andre Volschenk (WP)




Non-members:

Anje Viljoen, Tersius de Villiers en Xandalee van Staden Die besoekers gesels lekker:

Dames: i Algeheel:
Anita Butler (FS) Xandalee van Staden (WP) Willem Steenkamp (Bol) Andre Volschenk (WP)

en Nelianvan Zyl (WP) en Carel Maritz (WP)




Silver presteerders

Clive de La Rosa en Divan Swanepoel Dirk Steyn, Kosie Botha, Charl Gouws, Marius Kotze en Igna Botha
geniet’n lafenisindie skadu

Rooibok sit baan Penkop maak gereed omdaai gonge af te ransel




Tevrede Boland voorsitter en organiseerders Pieteren Wim gesels darem lekker. Dit is waaroor

dit ook gaan




Opgesomde Uitslae

Pro- Next Totaal
Pos Surname Name Initials vince Class Shoot 1900
Status e
Senior 50-
1 Volschenk Andre A WP 59 Gold 901
Gold 2 Maritz Carel CJ WP Men Gold 891
3 Steenkamp Willem W BOL Men Gold 881
1 Van Staden Fanie SG WP Men Silver 816
Silver 2 Swanepoel Divan D WP Men Silver 786
3 De La Rosa Clive C WP Men Silver 771
1 Earle Imeul IS SC Men Bronze 750
Senior 50-
Bronze 2 Blaauw Charles CM WP 59 Bronze 711
3 Oettler Rudolph R WP Men Bronze 696
1 VILJOEN ANJE ANJE | BOL | Penkopul3 | NonMem | 801
Penkoppe | 2 KOTZE ML ML BOL | Penkop ul3 | NonMem | 595
3 DE LA ROSA C C BOL | Penkop ul3 | NonMem | 566
1 KOTZE JHH JHH BOL | Juniorul6 | NonMem | 720
Juniors 2 WALTERS R R BOL | Juniorul6 | NonMem | 641
3 Obermeyer Danie DJ BOL | Junior ul6 Gold 636
1 Van Zyl Nellian N WP Ladies Gold 791
Ladies 2 | VAN STADEN X X BOL Ladies NonMem | 781
3 Butler Anita A FS Ladies Silver 741
Senior 50-
1 Volschenk Andre A WP 59 Gold 901
. Senior 50-
Seniors | o viljoen Arnold TA | BOL 59 Gold | 881
Senior 50-
3 Jacobs Martel M SC 59 Gold 881
Veteran
1 Farnham Jimmy JJ sC 060 Silver 731
Veteran
Veterans | 5 STARKE LL LL BOL 060 NonMem | 671
Veteran
3 DE SMIDT JP JP BOL 060 NonMem | 631
1 DE VILLIERS TF TF BOL Men NonMem | 871
Non-Mem | 2 VILJOEN ANJE ANJE | BOL | Penkopu13 | NonMem | 801
3 VAN STADEN X X BOL Ladies NonMem | 781
Senior 50-
1 Volschenk Andre A WP 59 Gold 901
2 Maritz Carel CJ WP Men Gold 891
3 Steenkamp Willem w BOL Men Gold 881
Senior 50-
4 Viljoen Arnold TA BOL 59 Gold 881
Senior 50-
Overall 5 Jacobs Martel M sSC 59 Gold 881
6 Immelman Willem W WP Men Gold 871
7 DE VILLIERS TF TF BOL Men NonMem | 871
Senior 50-
8 Prins Corrie CA BOL 59 Gold 851
9 Brink Jaco JJ sc Men Gold 841
10 Klaver Wayne w WP Men Gold 841




Baan gemiddeldes perrpvinsie

Provinsie
BOL
EC

FS
GP
MP
NW
SC
WP
Grand
Total

Lid resultaat

Lid

SAJSV
Visitor
Grand Total

Klas resultaat

Klas

Penkop ul3
Junior ul6
Ladies

Men

Senior 50-59
Veteran 060
Grand Total

Aantal Springbok
Skuts baan 1
105 96
1 80
2 128
1 145
1 0
1 90
10 114
37 122
158 103

Aantal Skuts
68
90
158

Aantal Skuts

4
7
9

92

28

18

158

Gong
Score

Baan 2

3

A OTWODMONDN

w

88
60
135
120

90
135
121

99

Gemiddel
669
470
556

Gemiddel
570
455
577
552
618
503
556

Gonge
Baan 2

Gonge
Gong Baan Rooibok
Baan 3 3 Baan 4
2 71 89
1 30 110
4 105 135
2 60 120
0 0 60
1 30 130
4 114 110
4 115 101
3 84 94

Volledig resultate kan http://www.sahuntingrifle.co.za/programme/score-sheets/14
Registreer op die WEB blad en lees alles oor SA Jaggeweer Skiet.

Ons bedank ons borge en organiseerders

Hoofborg

Vark
Baan 5

91
65
135
110
70
120
123
112

98

Blesbok
Baan 6

69

85

58
130

80
108
97

78

Safari & Outdoor

Pryse en fasiliteite ook geborg deur

KAAPSE JAGTERS- EN WILDBEWARINGSVERENIGING
CAPE HUNTERS AND GAME CONSERVATION ASSOCIATION

Hermitage Financial Services

A.C. SECURITY

we understand security

GOUDINI BRANDBLUSSERS

Gem
504
430
696
686
130
541
703
667

556


http://www.sahuntingrifle.co.za/programme/score-sheets/14

